
ZARZĄDZENIE NR 54
BURMISTRZA MIROSŁAWCA

z dnia 22 maja 2012 r.

w sprawie wyznaczenia Administratora Systemu Informatycznego w Urzędzie Gminy i Miasta 
w Mirosławcu 

Na podstawie art. 31 oraz art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 ze zm.), w związku z art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych ( 
Dz. U. z 2002 r. Nr 101 poz. 926 ze zmianami) oraz na podstawie Zarządzenia Nr 53 Burmistrza Mirosławca z dnia 
22 maja 2012 r. w sprawie ustalenia "Polityki bezpieczeństwa danych osobowych przetwarzanych w Urzędzie 
Gminy i Miasta w Mirosławcu" oraz "Instrukcji zarządzania systemem informatycznym służącym do przetwarzania 
danych osobowych w Urzędzie Gminy i Miasta Mirosławiec", zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się Administratora Systemu Informatycznego w Urzędzie Gminy i Miasta 
w Mirosławcu w osobie Pana Seweryna Soboty prowadzącego działalność gospodarczą pod nazwą "Seweryn 
Sobota IKS Serwis Elektroniki" - świadczącego usługi informatyczne dla Urzędu Gminy i Miasta Mirosławiec. 

§ 2. Administrator Systemu Informatycznego odpowiedzialny jest za bezpieczeństwo danych osobowych 
w systemie informatycznym, w tym w szczególności za prawidłowe funkcjonowanie systemu informatycznego 
i stosowanie technicznych oraz organizacyjnych środków ochrony. 

§ 3. Administratorowi Systemu Informatycznego powierza się realizację zadań związanych 
z ochroną danych osobowych, określonych w „Instrukcji zarządzania systemem informatycznym służącym do 
przetwarzania danych osobowych w Urzędzie Gminy i Miasta w Mirosławcu” stanowiącej Załącznik nr 2 do 
Zarządzenia Nr 53 Burmistrza Mirosławca z dnia 22 maja 2012 r. w sprawie ustalenia "Polityki bezpieczeństwa 
danych osobowych przetwarzanych w Urzędzie Gminy i Miasta w Mirosławcu" oraz "Instrukcji zarządzania 
systemem informatycznym służącym do przetwarzania danych osobowych w Urzędzie Gminy i Miasta 
Mirosławiec. 

§ 4. Administrator Systemu Informatycznego jest bezpośrednio podległy pod Administratora Bezpieczeństwa 
Informacji w ramach realizacji zadań związanych z zapewnieniem bezpieczeństwa danych osobowych w systemie 
informatycznym. 

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierza się Administratorowi Bezpieczeństwa Informacji w Urzędzie Gminy 
i Miasta w Mirosławcu. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Strona 1Id: BDCCD2B4-8C13-49A3-BA0C-49F3330D9440. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




